ỦY BAN DÂN DÂN

  TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 381 /QĐ-UBND
	Kon Tum, ngày 17 tháng 6 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp vốn trong năm 2015 cho Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 05/2008/NĐ-CP ngày 14/01/2008 về Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng; số 99/2010/NĐ-CP ngày 24/9/2010 về chính sách chi trả dịch vụ môi trường rừng;
Căn cứ Thông tư số 85/2012/TT-BTC ngày 22/5/2012 của Bộ Tài chính về hướng dẫn chế độ quản lý tài chính đối với Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 62/2012/TTLT-BNNPTNT-BTC ngày 16/11/2012 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Tài chính về hướng dẫn cơ chế quản lý sử dụng tiền chi trả dịch vụ môi trường rừng;
Căn cứ Quyết định số 427/QĐ-CT ngày 13/10/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Kon Tum về việc thành lập Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon Tum;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 05/2012/QĐ-UBND ngày 17/01/2012 về việc ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon Tum; số 228/QĐ-UBND ngày 21/4/2015 về việc thu hồi kinh phí từ Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng để bổ sung cho Quỹ Đầu tư Phát triển tỉnh;

Xét đề nghị của liên ngành Sở Tài chính - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 983/LN:STC-SNN ngày 03/6/2015 về việc phê duyệt dự toán thu, chi của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng năm 2015 (kèm theo Văn bản số 95/QBVPTR-KHKT ngày 29/5/2015 của Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng về việc cấp vốn cho Quỹ Bảo vệ và phát triển rừng),
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp vốn cho Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Kon Tum trong năm 2015 số tiền 01 tỷ đồng từ lãi tiền gửi của các tổ chức tín dụng từ nguồn kinh phí hoạt động bộ máy của Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh.
Điều 2. Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng có trách nhiệm tổ chức thực hiện, hạch toán, theo dõi, quản lý, sử dụng vốn được cấp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy Ban dân dân tỉnh; Giám đốc: Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- TT Tỉnh ủy (b/c);

- TT HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPKTTH);

- Lưu: VT, KTN5, KTTH.
	 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Hữu Hải

PAGE
2